令和３年８月２４日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

ラジオ体操出席表提出の件

立秋とは名ばかりまだまだ残暑の厳しいこのごろですが如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

夏休みも終盤の時期となり「景品付きラジオ体操」も締め切りが近づきました。

参加または室内で実施された方は、「ラジオ体操出席表」を班長に提出願います。

提出期限

９月５日（日曜日） 班長に届けてください、

班長は、担当副会長に届けてください。

以上